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	    时间
作业设计
年级
	3月18日—— 3月22日

	
	周一
	周二
	周三
	周四
	周五

	三年级

	内容
安排
	1、 背一背：Sound time .
2、默一默：Sound time四个单词。
	1、预习：第3课story  time。
2、 读一读：课文中单词。

	1、读一读：第3课课文。
2、写一写：第3课单词。

	1、背一背：第3课story time.
2、默一默：前6个单词。
	1、读一读：第3课cartoon time部分。
2、默一默：剩下单词。

	
	时间
预设
	8分钟
	8分钟
	8分钟
	8分钟
	8分钟

	四年级

	内容
安排
	1、 背诵U2课文单词
2、 默写词汇表内容
	1. 预习U3内容
2. 读读课文单词
	1. 读一读U3Story time
2. 写一写Story time 右边的短语
	1. 背诵U3Story time
2. 默写短语
	1. 读一读UCartoon time
2. 默写单词

	
	时间
预设
	10分钟
	10分钟
	10分钟
	10分钟
	10分钟

	五年级

	内容
安排
	1. 背诵Unit2 story time，读熟grammar time。
2. 完成课课练第1-2课时。（必做）

	背诵Unit2 sound time，cartoon time完成课课练第3-4课时。（必做）

	熟练朗读本课重点短语3遍以上，并自默一遍。（必做）
	根据单元主题，写一写小作文：你的家庭住址，家人的出行方式等。（必做）
	1. 全面复习本课重点词汇和句型（必做）
2. 阅读绘本《How do you come to school》（选做）


	
	时间
预设
	12分钟
	11分钟
	12分钟
	8分钟
	14分钟

	六年级
	内容
安排
	1、 背一背食物类单词，并分一分类（必做）
2、 说一说家人的饮食习惯，并根据健康饮食金字塔提一提建议。（选做）
	1、 背一背分类后的食物类单词（必做）
2、 通过查阅资料了解更多中西方饮食差异（选做）
	1、 背一背U3cartoon time（必做）
2、 完成英语书P35（必做）
	1、 背一背，写一写本课重点单词。（必做）
2、 完成《课课练》P34
	1、 背一背写一写本课重点句子。（必做）
2、 阅读绘本<be  healthy>（选做）

	
	时间
预设
	13分钟
	12分钟
	14分钟
	13分钟
	14分钟



